DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2023,  após acato de parecer
jurídico  desta  entidade  em  favor  da  empresa  CANDIDO
A S S E S S O R I A  E  C O N S U L T O R I A  P Ú B L I C A ,  C N P J
48.967.131/0001-79,  a  empresa  apresentou  melhor  proposta  no
valor global de R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais). A
presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no art.
24, inciso II, da Lei Federal Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações, que permitem tal procedimento. Brejinho/RN, em 19 de
Abril de 2023. Jose Ednailson do nascimento Presidente